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PT240

vyrobené v:
dizajn:

POPIS

Stôl PURE sa vyznačuje skutočne čistými a detailne prepracovanými líniami. Dizajn tvorí elegantný 
vrchný stolový plát podložený masívnymi nohami. Technologickým a estetickým prvkom je delená 
stolová doska, ktorá umožňuje masívnemu drevu rozmerovo pracovať. Olejovaný povrch so 
zvýšenou odolnosťou. Vyrobená v EU (Javorina, Slovensko) z certifikovaných obnoviteľných zdrojov.

JAVORINA, výrobné družstvo
Leo Čellár
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ŠPECIFIKÁCIE

- jedálenský stôl pre univerzálne použitie doma, alebo vo verejnom interiéri pre 6 osoby + 2 za vrch stolom - komfortne
- sedenie pre 8 osôb, alebo 8 osôb + 2 za vrch stolom - menej vhodné (nutnosť zvážiť použitie širokých stoličiek)
- plnomasívna konštrukcia
- dizajnový stôl vyniká jedinečným prevedením detailov a spracovania masívneho dreva
- dodávaný v demonte
- čisté línie plátu a nôh podčiarkujú jednoduchosť výrobku
- prierez nôh: 20 × 4 (v najhrubšom bode) cm
- svetlá výška: 72cm
- externé rozmery výrobku: 249 (dĺžka) × 108 (šírka) × 76 (výška) cm
- umiestnenie – výrobok je voľne stojaci a pohľadový zo 4 strán
- nosnosť: 60kg (výrobok nieje určený na sadanie a státie)

TECHNICKÉ ÚDAJE

PT240

720 mm
760 mm

2400 mm
1000 mm

2490 mm

2090 mm

1080 mm
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BALENIE A VÁHA

- pribalený návod na montáž a spojovacie kovanie
- balenie – 5 vrstvový kartón, penová ochrana rohov
- počet balíkov: 4 ks
- orientačné rozmery balenia:

- 2ks - 111 × 79 × 23 cm - nohy s lubmi
- 2ks - 207 × 53 × 10 cm - stolové pláty

- orientačná hmotnosť netto (nový výrobok) 83 kg
- orientačná hmotnosť brutto (nový výrobok) 91 kg

ALTERNATÍVY A DOPLNKY

- možnosť atypických riešení
- šírka - ÁNO
- dĺžka - ÁNO
- výška - NIE
- prídavné pláty / rozkladanie - NIE
- rozmerové úpravy - ÁNO (po konzultácii s predajcom za príplatok)

PODOBNÉ PRODUKTY

- PT180 - 180 cm × 90 cm × 76 cm
- PT200 - 200 cm × 90 cm × 76 cm
- PT220 - 220 cm × 100 cm × 76 cm
- PT280 - 280 cm × 100 cm × 76 cm
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MATERIÁLOVÉ ZLOŽENIE

FAREBNÉ MOŽNOSTI DUBOVÉHO RÁMU

FAREBNÉ MOŽNOSTI DUBOVÉHO RÁMU - ATYPICKÉ

masívny dub masívny orech

natur N

grey G

white W

dark grey T

coffee C

chocolate J
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